
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 серпня 2020 року    м. Кривий Ріг                                № 295  
 
 

   ⌐                                                       ¬ 

Про присвоєння поштової адре-

си вул. Івана Авраменка, 3д 

об’єкту нерухомого майна 

 

Розглянувши заяву директора товариства з обмеженою відповідальніс-           

тю «СПОТ МАРКЕТ» Задорожного Михайла Олександровича, про присвоєння 

поштової адреси автостоянці на вул. Івана Авраменка-Павла Глазового, урахо-

вуючи реєстраційне посвідчення видане Криворізьким бюро технічної інвента-

ризації від 16 квітня 1999 року № 2046, акт державної технічної комісії про 

готовність закінченої першої черги будівництва ярмарочного комплекса на               

вул. Івана Авраменка-Павла Глазового (автостоянка) від 14 квітня 1999 року, 

технічний паспорт, виготовлений ТОВ «Інвест-Кривбас-Експерт» від 22 липня 

2020 року, керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності», рішенням Криворізької 

міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у 

місті ради ВИРІШИВ: 

 

1.  Присвоїти поштову адресу: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг,        

вул. Івана Авраменка, 3д, автостоянці, що складається з: будівлі КПП,                          

І - замощення, № 1 - огорожі, № 2 - воріт (товариство з обмеженою відпові-

дальністю «СПОТ МАРКЕТ»). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відно-

син та будівництва (Ірина Богданова) та заступника голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих органів ради Василя Старовойта. 
 

 
 

 

 

В. о. голови районної у місті ради - 

заступник голови районної у місті ради                         Ігор Криворотній 

 

 


